INDICAÇÃO Nº 002/2018

MESA DIRETORA

SERVIÇOS DIVERSOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve  propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  proceder  junto  à
Secretaria Municipal competente, em caráter de urgência, a realização dos seguintes serviços:

a) capina na rotatória da rua Maçaranduba, próximo ao número 508, no bairro Recanto

Verde;

b) tapa buracos na rua Angico, próximo ao nº  800, bairro  Recanto Verde;

c) tapa buracos na rua Manacá, bairro  Recanto Verde;

d) tapa buracos na Avenida Pinheiro, próximo ao nº 450, bairro Limoeiro.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2018

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  1º/02/2018                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE